UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  1296/GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Chánh,    ngày    16   tháng  9  năm 2016

  Kính gửi:
-     Hiệu trưởng các trường MN – MG công lập;

·  Hiệu trưởng các trường Tiểu học; THCS
·  Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Văn bản số 2262/SNV-CCVC ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Sở Nội vụ về việc chuyển đổi chức danh nghề nghiệp viên chức.

Căn cứ công văn số 2291/NV ngày 8 tháng 9 năm 2016 của Phòng Nội vụ về chuyển đổi chức danh nghề nghiệp viên chức.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị rà soát viên chức được bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp trước khi các Thông tư liên tịch mới ban hành và đang giữ ngạch viên chức cũ; lập danh sách đề nghị viên chức chuyển mã ngạch mới tương ứng (theo mẫu ) gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo chậm nhất 23 tháng 9 năm 2016 (gửi kèm file danh sách về địa chỉ Email : tronghai.binhchanh.tphcm@moet.edu.vn)

Hồ sơ gồm :

- Công văn đề nghị đính kèm danh sách

- Quyết định lương đang hưởng (QĐ Điều động nếu có)

- Quyết định bổ nhiệm ngạch (hết tập sự)

- Quyết định tuyển dụng viên chức.

Ghi chú :

- Đơn vị thực hiện chuyển mã số cũ sang mã số mới cho tất cả viên chức. Chưa thực hiện thăng hạng chức danh nghề nghiệp.

- Đối với viên chức đang thực hiện nâng lương tháng 9/2016 tạm lấy lương hiện hưởng theo hệ số lương đang đề nghị nâng.

- Đề nghị Hiệu trưởng nghiên cứu các văn bản quy định Mã số Tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức đính kèm để thực hiện chuyển mã mới cho đúng theo hạng chức danh nghề nghiệp./.
 Nơi nhận:                                                                    TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu VP. TC

               Đã ký

Nguyễn Trí Dũng
Về việc chuyển đổi chức danh

 nghề nghiệp viên chức